
UCHWAŁA NR XXXVI/188/21 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 24 620 435,15 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 20 199 832,15 zł, 

- majątkowe w wysokości – 4 420 603,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 24 523 238,15 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 19 405 648,13 zł, 

- majątkowe w wysokości – 5 117 590,02 zł. 

§ 4. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 97 197,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów 
i pożyczek   długoterminowych. 

§ 5. Zmienia się:1/ Zadania inwestycyjne w 2021 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 13 i 18, 

- dodaje się zadanie inwestycyjne określone w poz. nr 20 

– zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 209 663,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 306 860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określony w § 8 Uchwały Rady Gminy Narew nr 
XXXV/186/21 z dnia 30 listopada 2021 roku z kwoty 298 942,01 zł na kwotę 0,0 zł, 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
określony w § 9 Uchwały Rady Gminy Narew nr XXXIII/174/21 z dnia 30 września 2021 r. z kwoty 
1 091 367,00 zł na kwotę 0,0 zł. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5. 

§ 9. Zmienia się upoważnienie Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu określone w § 12 Uchwały Rady Gminy Narew nr 
XXXV/186/21 z kwoty 298 942,01 zł na kwotę 0,0 zł, 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
określone w § 13 Uchwały Rady Gminy Narew nr XXXIII/174/21 z dnia 30 września 2021 r. z kwoty 
1 091 367,00 zł na kwotę 0,0 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/188/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 657 350,00 -500,00 118 347,00 775 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 652 000,00 -500,00 118 146,00 769 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 650 000,00 0,00 118 146,00 768 146,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -500,00 0,00 1 500,00 
 01095  Pozostała działalność 5 350,00 0,00 201,00 5 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 350,00 0,00 201,00 5 551,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 231 036,00 0,00 10,00 231 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 030,00 0,00 10,00 1 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 030,00 0,00 10,00 1 040,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 43 501,00 0,00 50,00 43 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 501,00 0,00 50,00 43 551,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 13 250,00 0,00 21,00 13 271,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 251,00 0,00 29,00 280,00 
710   Działalność usługowa 12 159,00 0,00 1 558,00 13 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 159,00 0,00 1 558,00 13 717,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 159,00 0,00 1 558,00 13 717,00 
750   Administracja publiczna 40 552,00 0,00 1 951,00 42 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 23 898,00 0,00 1 702,00 25 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 898,00 0,00 1 702,00 25 600,00 
 75095  Pozostała działalność 16 604,00 0,00 249,00 16 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 375,00 0,00 249,00 2 624,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 28 732,00 0,00 1 853,00 30 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 732,00 0,00 1 853,00 30 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 718,00 0,00 1 853,00 28 571,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 831 878,00 0,00 84 354,00 7 916 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

3 104 189,00 0,00 2 890,00 3 107 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 73 245,00 0,00 140,00 73 385,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 2 750,00 3 750,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 453 122,00 0,00 49 695,00 1 502 817,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 531 351,00 0,00 25 668,00 557 019,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 74 027,00 0,00 3 166,00 77 193,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 176 800,00 0,00 400,00 177 200,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 21 712,00 0,00 1 570,00 23 282,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 137 013,00 0,00 15 000,00 152 013,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 16 630,00 0,00 3 891,00 20 521,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

184 994,00 0,00 984,00 185 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 2



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 222,00 0,00 984,00 18 206,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 3 087 073,00 0,00 30 785,00 3 117 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 842 188,00 0,00 30 785,00 872 973,00 

758   Różne rozliczenia 3 852 574,00 0,00 340 904,00 4 193 478,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 706 080,00 0,00 35 201,00 2 741 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 706 080,00 0,00 35 201,00 2 741 281,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 305 600,00 305 600,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 57 895,00 0,00 103,00 57 998,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 103,00 2 103,00 
801   Oświata i wychowanie 109 356,00 0,00 73 343,00 182 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 320,00 0,00 70 000,00 73 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 80104  Przedszkola  106 036,00 0,00 3 343,00 109 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 13 370,00 0,00 3 343,00 16 713,00 
855   Rodzina 10 531,00 0,00 1 114,00 11 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 531,00 0,00 1 114,00 11 645,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 531,00 0,00 1 114,00 3 645,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 547 334,00 0,00 1 327,00 548 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 3



 90095  Pozostała działalność 1 028,00 0,00 1 327,00 2 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 327,00 1 327,00 
bieżące razem 14 102 553,00 -500,00 624 811,00 14 726 864,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 541 927,00 0,00 64 150,00 606 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

212 857,00 0,00 0,00 212 857,00 

 01095  Pozostała działalność 329 070,00 0,00 64 150,00 393 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

329 070,00 0,00 64 150,00 393 220,00 

600   Transport i łączność 445 421,00 0,00 92 779,00 538 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 445 421,00 0,00 92 779,00 538 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

445 421,00 0,00 92 779,00 538 200,00 

758   Różne rozliczenia 18 093,00 0,00 1 294 319,00 1 312 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 294 319,00 1 294 319,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 294 319,00 1 294 319,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 349 063,00 0,00 775,00 1 349 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 209,00 0,00 0,00 1 346 209,00 

 90095  Pozostała działalność 2 854,00 0,00 775,00 3 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 2 854,00 0,00 775,00 3 629,00 

majątkowe razem 2 968 580,00 0,00 1 452 023,00 4 420 603,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 173 142,00 0,00 0,00 2 173 142,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem: 5 472 968,15 0,00 0,00 5 472 968,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 544 101,15 -500,00 2 076 834,00 24 620 435,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 173 142,00 0,00 0,00 2 173 142,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/188/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 2 315 218,56 268 517,56 267 317,56 70 767,00 196 550,56 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 046 701,00 2 046 701,00 2 045 471,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 318 918,56 272 217,56 270 817,56 70 767,00 200 050,56 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 2 046 701,00 2 046 701,00 2 045 471,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 304 518,56 257 817,56 256 617,56 70 767,00 185 850,56 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 046 701,00 2 046 701,00 2 045 471,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 308 218,56 261 517,56 260 117,56 70 767,00 189 350,56 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 2 046 701,00 2 046 701,00 2 045 471,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 150,00 49 150,00 49 150,00 0,00 49 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 107 300,00 107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 449,56 3 449,56 3 449,56 0,00 3 449,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 449,56 4 449,56 4 449,56 0,00 4 449,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 439 693,22 670 991,63 670 991,63 1 950,00 669 041,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 701,59 768 701,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 436 593,22 675 991,63 675 991,63 1 950,00 674 041,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 601,59 760 601,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 301,22 336 599,63 336 599,63 1 950,00 334 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 701,59 768 701,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 102 201,22 341 599,63 341 599,63 1 950,00 339 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 601,59 760 601,59 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 30 367,71 30 367,71 30 367,71 0,00 30 367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 35 367,71 35 367,71 35 367,71 0,00 35 367,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 768 701,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 701,59 768 701,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 760 601,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 601,59 760 601,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 520,00 33 520,00 33 520,00 6 200,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 36 520,00 36 520,00 36 520,00 7 200,00 29 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 520,00 7 520,00 7 520,00 6 200,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 8 520,00 8 520,00 8 520,00 7 200,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 309 322,00 2 309 322,00 2 202 022,00 1 751 756,00 450 266,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 313 322,00 2 313 322,00 2 206 022,00 1 751 756,00 454 266,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 148 732,00 2 148 732,00 2 144 032,00 1 750 976,00 393 056,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 152 732,00 2 152 732,00 2 148 032,00 1 750 976,00 397 056,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 159 800,00 159 800,00 159 800,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 2



przed zmianą 371 386,00 273 910,00 238 070,00 88 744,00 149 326,00 0,00 35 840,00 0,00 0,00 0,00 97 476,00 97 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 374 586,00 277 110,00 241 270,00 88 744,00 152 526,00 0,00 35 840,00 0,00 0,00 0,00 97 476,00 97 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 886,00 268 410,00 232 570,00 88 744,00 143 826,00 0,00 35 840,00 0,00 0,00 0,00 97 476,00 97 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 369 086,00 271 610,00 235 770,00 88 744,00 147 026,00 0,00 35 840,00 0,00 0,00 0,00 97 476,00 97 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 394 952,00 5 394 952,00 5 227 761,87 4 502 772,87 724 989,00 0,00 166 661,13 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 701,00 130 701,00 130 701,00 60 201,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 525 653,00 5 525 653,00 5 358 462,87 4 562 973,87 795 489,00 0,00 166 661,13 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 972 054,94 3 972 054,94 3 827 474,94 3 354 080,94 473 394,00 0,00 144 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 201,00 130 201,00 130 201,00 60 201,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 102 255,94 4 102 255,94 3 957 675,94 3 414 281,94 543 394,00 0,00 144 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 633 227,94 2 633 227,94 2 633 227,94 2 633 227,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 201,00 35 201,00 35 201,00 35 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 668 428,94 2 668 428,94 2 668 428,94 2 668 428,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 233,00 476 233,00 476 233,00 476 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 501 233,00 501 233,00 501 233,00 501 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 615,00 71 615,00 71 086,00 500,00 70 586,00 0,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 72 115,00 72 115,00 71 586,00 500,00 71 086,00 0,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 3



terytorialnego po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 506,00 1 105 506,00 448 356,00 341 475,00 106 881,00 0,00 657 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 105 256,00 1 105 256,00 448 356,00 341 475,00 106 881,00 0,00 656 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 973 790,35 2 486 266,35 2 478 686,35 581 211,00 1 897 475,35 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 1 487 524,00 1 487 524,00 1 487 524,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 200,00 -40 200,00 -40 200,00 0,00 -40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 944 590,35 2 457 066,35 2 448 486,35 581 211,00 1 867 275,35 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 1 487 524,00 1 487 524,00 1 487 524,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 511 906,00 1 146 746,00 1 145 746,00 79 526,00 1 066 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 365 160,00 365 160,00 365 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 471 906,00 1 106 746,00 1 105 746,00 79 526,00 1 026 220,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 365 160,00 365 160,00 365 160,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 051 000,00 1 051 000,00 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 011 000,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 120 200,35 1 120 200,35 1 113 620,35 498 285,00 615 335,35 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 131 000,35 1 131 000,35 1 123 420,35 498 285,00 625 135,35 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 856,20 250 856,20 250 856,20 0,00 250 856,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 260 856,20 260 856,20 260 856,20 0,00 260 856,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4500 Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 006 865,43 917 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 365,43 89 365,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 006 865,43 917 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 365,43 89 365,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 620 313,43 530 948,00 169 948,00 0,00 169 948,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 365,43 89 365,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 620 313,43 530 948,00 169 948,00 0,00 169 948,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 365,43 89 365,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 926 746,00 13 801 055,98 11 978 795,85 7 364 875,87 4 613 919,98 752 000,00 1 033 731,13 529,00 0,00 36 000,00 5 125 690,02 5 125 690,02 4 167 565,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 750,00 -43 650,00 -43 400,00 0,00 -43 400,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 801,00 163 801,00 162 601,00 61 201,00 101 400,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 038 797,00 13 921 206,98 12 097 996,85 7 426 076,87 4 671 919,98 752 000,00 1 034 681,13 529,00 0,00 36 000,00 5 117 590,02 5 117 590,02 4 167 565,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 55 679,00 55 679,00 41 065,00 27 732,00 13 333,00 0,00 14 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 55 679,00 55 679,00 41 065,00 27 732,00 13 333,00 0,00 14 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 27 732,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 27 732,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 243,00 5 243,00 5 243,00 0,00 5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 532,00 5 532,00 5 532,00 0,00 5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 402 197,00 4 402 197,00 238 469,50 191 383,00 47 086,50 0,00 4 163 727,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -635,00 -635,00 -635,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 402 197,00 4 402 197,00 238 469,50 191 383,00 47 086,50 0,00 4 163 727,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 714 000,00 2 714 000,00 23 069,00 18 410,00 4 659,00 0,00 2 690 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 714 000,00 2 714 000,00 23 069,00 18 410,00 4 659,00 0,00 2 690 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 653 600,00 1 653 600,00 180 803,50 172 973,00 7 830,50 0,00 1 472 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -534,00 -534,00 -534,00 0,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 653 600,00 1 653 600,00 180 803,50 172 973,00 7 830,50 0,00 1 472 796,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 672,50 2 672,50 2 672,50 0,00 2 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 5



po zmianach 3 206,50 3 206,50 3 206,50 0,00 3 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 258,00 1 258,00 1 258,00 0,00 1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -534,00 -534,00 -534,00 0,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 484 441,15 5 484 441,15 1 305 188,15 231 974,87 1 073 213,28 0,00 4 179 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -924,00 -924,00 -924,00 0,00 -924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 484 441,15 5 484 441,15 1 305 188,15 231 974,87 1 073 213,28 0,00 4 179 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/188/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Jednostki organizacyjne realizujące program - Urząd Gminy Narew 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Lata 
realizacji 

Ogólna 
wartość 
zadania rok 2021  dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Rok 
2022 

1. 754 75412 6050 
Wykończenie boksu 
garażowego OSP w 
Łosince 

2019-2021 373 400,23  
97 476 97 476     

2. 921 92109 6050 
Rozbudowa i 
wykończenie 
świetlicy wiejskiej w 
Łosince 

2020-2021 219 720 68 951 68 951     

3. 600 60016 6050 

Przebudowa ul. 
Palmowej w Narwi 
poprzez utwardzenie 
kostką brukową lub 
asfaltem (zadanie 
finansowane w 
całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew-
Gnilica) 

2020-2021 38 703,01 36 243,01 36 243,01     

4. 010 01010 6050 

Budowa sieci 
wodociągowej na 
ulicy Palmowej w 
Narwi (sporządzenie 
dokumentacji) 

2021 1 230 1 230 1 230     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 1



5. 600 60016 6050 

Modernizacja ulic: 
Świerkowej, 
Bukowej, Gajowej i 
Jaśminowej w 
miejscowości Narew 
(zadanie 
finansowane w 
całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew-
Osiedle) 

2020-2021 50 038,16 37 228,16 37 228,16     

6. 010 01010 6057-6059 

Inwestycja dotycząca 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Narew w 
ramach projektu pn. 
„Zaprojektuj i 
zbuduj” – 
przebudowa z 
rozbudową stacji 
uzdatniania wody z 
instalacją 
fotowoltaiczną w 
miejscowości 
Łosinka 

2019-2021 2 384 447,75 2 045 471 1 304 289  741 182   

7. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy 
we wsi Tyniewicze 
Duże – zadanie 
realizowane przy 
współudziale 
środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Tyniewicze Duże w 
wysokości 17 006,73 
zł  

2019-2021 1 795 492,59 617 592 172 171  445 421   

8. 926 92601 6057-6059 

Przebudowa i remont 
budynku szatni 
piłkarskiej oraz 
budowa zadaszonych 
trybun na boisku w 
Narwi 

2020-2021 685 123 634 570 62 086  46 334 526 150  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 2



9. 600 60016 6050 

Wykonanie projektu 
i naprawa 
nawierzchni drogi 
we wsi Doratynka 
(zadanie 
finansowane w 
całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Doratynka) 

2021 12 755,05 12 755,05 12 755,05     

10. 921 92109 6050 

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Łosince 
(wjazd za świetlicę, 
wykopanie odpływu 
i przykrycie rowu 
melioracyjnego) - 
zadanie realizowane 
w całości z 
wyodrębnionego 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Łosinka w 
wysokości 19 184,43 
zł 

2021 19 184,43 19 184,43 19 184,43     

11. 900 90002 6057-6059 
Modernizacja 
PSZOK w 
miejscowości Narew 

2019-2021 720 574,76 331 000 66 200   264 800  

12. 921 92109 6050 

Termomodernizacja i 
rozbudowa budynku 
Narwiańskiego 
Ośrodka Kultury w 
Narwi (sporządzenie 
dokumentacji) 

2021 1 230 1 230 1 230     

13. 600 60016 6050 

Modernizacja ulic 
Piaski i Kościelnej w 
miejscowości Narew 
(zadanie 
finansowane w 2021 
r. w całości ze 
środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Narew-Piaski) 

2020-2022 795 200,23 13 975,23 13 975,23    780 725 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 3



14. 600 60016 6050 

Sporządzenie 
dokumentacji 
projektowej do 
zadania pod nazwą: 
Wykonanie 
nawierzchni z kostki 
brukowej szerokości 
4 m na przedłużenie 
ulicy Młynowej w 
kierunku ulicy Piaski 
(nr dz. 246/7) oraz 
na przedłużenie ulicy 
Dąbrowskiego 
(zadanie 
finansowane w 
całości ze środków 
Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Narew-
Piaski) 

2021 18 741,99 18 741,99 18 741,99     

15. 630 63095 6050 

Utworzenie szlaku 
rekreacyjnego na 
rzece Narew 
(przygotowanie 
dokumentacji 
inwentaryzacyjnej) – 
inwestycja w ramach 
Stowarzyszenia 
Gmin Górnej Narwi 

2021 1 352 1 352 1 352     

16. 900 90015 6057-6059 
Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Narew 

2020-2021 283 121 276 621 41 493   235 128  

17. 900 90005 6057-6059 

Wynagrodzenie 
inspektora nadzoru 
nad realizacją 
projektu grantowego 
pn. „Odnawialne 
źródła energii dla 
mieszkańców Gminy 
Narew” 

2021 9 225 9 225  3 229   5 996  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 4



18. 600 60016 6050 

Modernizacja ulicy 
we wsi Waśki (2021 
r. - sporządzenie 
dokumentacji 
projektowej 
modernizacji drogi 
we wsi Waśki 
(zadanie 
finansowane 
środkami Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Waśki w wysokości 
13 066,15 zł); 2022 
r. – wykonawstwo) 

2021-2022 1 223 066,15 13 066,15 13 066,15    1 210 000 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa 2 
przejść dla pieszych 
na ul. Mickiewicza 
nr ewidencyjny 
107183B i budowa 1 
przejścia dla 
pieszych na ul. 
Białowieskiej nr 
ewidencyjny 
107172B – 
sporządzenie 
dokumentacji (2021 
r.) i wykonawstwo 
(2022 r.) 

2021-2022 129 000,00 6 000,00 6 000,00    123 000 

20. 600 60016 6050 

Sporządzenie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę ulic 
Sosnowej, Palmowej 
i Klonowej w 
miejscowości Narew 

2021 5 000 5 000 5 000     

Ogółem 8 766 605,35 4 246 912,02 1 981 901,02 0,0 1 232 937 1 032 074 2 113 725 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/188/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  209 663 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) § 903  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905* 39 281,44 

5. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

6. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 170 381,56 

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  
Rozchody ogółem:  306 860 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 199 480 

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) § 963 107 380 

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

*Źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
Nadwyżka dochodów nad 
wydatkami na koniec 2020 r. (zł) 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) 
i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

39 281,44 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat 
wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/188/21 

Rady Gminy Narew 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 118 146,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 0830 (wpływy z usług), 

- 64 150,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 0770 (wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości), 

- 201,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 0750 (wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jst), 

- 10,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40002 0830 (wpływy z usług), 

- 92 779,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6350 (środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych) – są to środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie 
inwestycyjne określone w poz. nr 19 Załącznika inwestycyjnego, 

- 1 558,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71012 0690 (wpływy z różnych opłat), 

- 1 702,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 249,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 0640 (wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień), 

- 140,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75615 0340 (wpływy z podatku od środków transportowych), 

- 1 570,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0360 (wpływy z podatku od spadków i darowizn), 

- 15 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0500 (wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych), 

- 984,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75618 0410 (wpływy z opłaty skarbowej), 

- 30 785,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75621 0020 (wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych), 

- 21,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 0550 (wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości), 

- 29,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

- 1 853,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 2 750,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75615 0500 (podatek od czynności cywilnoprawnych), 

- 25 668,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0310 (wpływy z podatku od nieruchomości), 

- 3 166,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0330 (wpływy z podatku leśnego), 

- 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0340 (wpływy z podatku od środków transportowych), 

- 3 891,00 zł według klasyfikacji budżetowej 756 75616 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat), 

- 103,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

- 3 343,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 0830 (wpływy z usług), 

- 1 114,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 0940 (wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 1



- 775,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 0870 (wpływy ze sprzedaży składników majątkowych), 

- 1 327,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 0970 (wpływy z różnych dochodów), 

- 70 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 2180 (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19) na realizację 
Rządowego Programu pn. „Laboratoria Przyszłości”, 

- 35 201,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75801 2920 (subwencje ogólne z budżetu państwa) jako 
zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu dofinansowania kosztów związanych z wypłatą 
odpraw dla zwalnianych nauczycieli albo przechodzących na emeryturę oraz z tytułu wzrostu zadań szkolnych 
i pozaszkolnych, 

- 305 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75802 2750 (środki na uzupełnienie dochodów gmin) jako 
uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r., 

- 1 294 319,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75802 6280 (środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych) jako środków na 
uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
(kwota 957 966,00 zł ) i wodociągów i zaopatrzenia w wodę (336 353,00 zł). 

2. Zmniejszenie dochodów w wysokości: 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 0920 (wpływy z pozostałych odsetek), 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 3020 (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 4260 (zakup energii), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01010 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71004 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71012 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 289,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych), 

- 3 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4270 (zakup usług remontowych), 

- 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4430 (różne opłaty i składki), 

- 35 201,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 25 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 70 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4240 (zakup środków dydaktycznych i książek) jako 
rozdysponowanie otrzymanych środków z Programu pn. „Laboratoria Przyszłości”, 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80195 4330 (zakup usług przez jst od innych jst), 

- 101,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85501 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 534,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 3020 (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 2



- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4260 (zakup energii). 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 8 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych), 

- 289,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej), 

- 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 4220 (zakup środków żywności), 

- 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4430 (różne opłaty i składki), 

- 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4280 (zakup usług zdrowotnych), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 250,00 zł według klasyfikacji budżetowej 885 85215 3110 (świadczenia społeczne), 

- 101,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85501 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej), 

- 534,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej), 

- 40 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4500 (pozostałe podatki na rzecz budżetów jst), 

- 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4300 (zakup usług pozostałych). 

III. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 – zmiana dotyczy wysokości przychodów i rozchodów budżetu. 
Przychody budżetu po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 209 663,00 zł (z tego wolne środki § 950 – 
170 381,56 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 – 39 281,44 zł). 
Bez zmiany pozostaje kwota rozchodów budżetu w 2021 r. – 306 860,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 506282BC-D9CA-469B-95F6-0750D4738BE6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Pauza –

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (7)
	Paragraf 7 Tiret 2 (8)

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (9)
	Paragraf 9 Tiret 2 (10)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 21 (21)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 22 (22)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 23 (23)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 24 (24)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 25 (25)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 26 (26)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 27 (27)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 28 (28)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 29 (29)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 30 (30)

	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 1 (31)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 1 (32)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 2 (33)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 3 (34)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 4 (35)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 5 (36)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 6 (37)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 7 (38)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 8 (39)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 9 (40)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 10 (41)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 11 (42)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 12 (43)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 13 (44)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 14 (45)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 15 (46)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 16 (47)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 17 (48)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 18 (49)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 19 (50)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 20 (51)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 21 (52)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 22 (53)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 23 (54)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 1 (55)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 2 (56)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 3 (57)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 4 (58)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 5 (59)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 6 (60)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 7 (61)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 8 (62)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 9 (63)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 10 (64)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 11 (65)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 12 (66)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Cyfra rzymska III



